Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 20 de Abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 046  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO N.º 041/2018 DA TOMADA DE PREÇO Nº.

001/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna publico o

EXTRATO DE CONTRATO N.º 041/2018 da Tomada de Preço nº.

001/2018. Objeto: Objeto: Contratação de Empresa Especializada
para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas – Calçamento
em Pedras Granilíticas tipo “Paralelepípedo” em diversas ruas do
Município de Piracema em atendimento ao Contrato de Repasse nº
849634/2017/MCIDADES/CAIXA que entre si celebram a União
Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado

pela Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG.

Empresa vencedora: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA

– CNPJ sob o n.°17.286.865/001-69, com o valor Global R$324.320,54

(trezentos e vinte e quatro mil e trezentos e vinte reais e cinquenta e

quatro centavos). Presidente da Comissão de Licitação: Jacqueline

Mércia Greco Pinto.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2018-04-20T15:20:27-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649